آج ہو میو بیٹھی کلاس نمبر ۱۶ نشر کر کے طور پر پیش کی گئی جو ۱۷ مئی ۱۹۹۳ء کو ریکارڈ کی گئی تھی۔ حضور ایدہ اللہ نے گینٹز کے سلسلے میں کینسر کے فلسفہ

باقی صفحہ ۹ پر ملاحظہ فرمائیں

# الفضل

ہفت روزہ

انٹرنیشنل

مدیر اعلیٰ:- نصیر احمد قمر

جلد ۳ جمعہ المبارک ۲۵- اپریل ۱۹۹۷ء شماره ۱۷

۱۷- ذوالحجہ ۱۴۱۷ھ ۲۵- شہادت ۶- ۱۳۷۶ھ ۱۳- جمادی الثانی

خدا کے حضور آج ہم جو اپنی اولادیں اور بچے پیش کر رہے ہیں یا اپنی جانیں پیش کر رہے ہیں ان کو اسی نیت اور اسی خلوص کے ساتھ پیش کریں جس نیت اور خلوص کے ساتھ ابراہیم نے دعائیں مانگی تھیں اور اپنی آنے والی نسلوں کو پیش کیا تھا۔